
Oki - podajnik dodatkowy do B4400/B4600

(40834412)

Akcesoria i gwarancje rozszerzone - akcesoria

wycofany

Parametry podstawowe

rodzaj akcesorium podajnik dodatkowy

zgodny z urządzeniami B4400

B4400N

B4600

B4600N

B4600PS

Parametry Podajnika

pojemność 500 arkuszy

obsługiwane formaty nośników A4

A5

B5(JIS)

Letter

Legal 13

Legal 14

Executive

Wymiary i Waga

waga produktu (netto) 5 kg

Gwarancja

info service tel/e-mail - gwarancja realizowana w serwisie
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